
Dz.U./S S68
05/04/2023
201695-2023-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:201695-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Września: Usługi sprzątania
2023/S 068-201695

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Szpital Powiatowy we Wrześni Sp z o.o. w restrukturyzacji
Adres pocztowy: ul. Słowackiego 2
Miejscowość: Września
Kod NUTS: PL418 Poznański
Kod pocztowy: 62-300
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Karol Jędraszak
E-mail: sekretariat@szpitalwrzesnia.home.pl 
Tel.:  +48 614370537
Faks:  +48 614379730
Adresy internetowe:
Główny adres: www.szpitalwrzesnia.home.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_wrzesnia

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_wrzesnia
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_wrzesnia
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Zdrowie

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Świadczenie usług w zakresie kompleksowego utrzymania czystości i transportu wewnętrznego w Szpitalu 
Powiatowym we Wrześni Sp. z o.o. w restrukturyzacji
Numer referencyjny: SA-381-2/23

II.1.2) Główny kod CPV
90910000 Usługi sprzątania

05/04/2023 S68
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:sekretariat@szpitalwrzesnia.home.pl
www.szpitalwrzesnia.home.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_wrzesnia
https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_wrzesnia
https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_wrzesnia


Dz.U./S S68
05/04/2023
201695-2023-PL

2 / 6

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Świadczenie usług w zakresie kompleksowego utrzymania czystości i transportu wewnętrznego w Szpitalu 
Powiatowym we Wrześni Sp. z o.o. w restrukturyzacji

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90911200 Usługi sprzątania budynków
90921000 Usługi dezynfekcji i dezynsekcji budynków

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL41 Wielkopolskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Szpital Powiatowy we Wrześni Sp. z o.o. w restrukturyzacji
ul. Słowackiego 2, 62-300 Września

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem niniejszego postępowania przetargowego jest świadczenie dla potrzeb „Szpitala Powiatowego we 
Wrześni” Sp. z o.o. w restrukturyzacji zwanym dalej Szpitalem usług w zakresie kompleksowego utrzymania 
czystości, dezynfekcji, dystrybucji żywności w ramach oddziałów, przygotowania i transportu wewnętrznego 
bielizny, odpadów skażonych i komunalnych, transportu materiałów do i po sterylizacji, transportu zwłok, 
w tym czynności stanowiące niezbędny i nierozerwalny element procedur medycznych ( 40 % czynności 
przedmiotu zamówienia). Na zamówienie składają się między innymi prace polegające na utrzymaniu 
czystości pomieszczeń w budynkach Zamawiającego zgodnie z zasadami podanymi w dalszej treści niniejszej 
specyfikacji, wyposażenie w maty wejściowe w ciągach komunikacyjnych, w ręczniki jednorazowego użytku, 
papier toaletowy i mydło, wymiana uszkodzonych koszy na odpady i dozowników. Dokładny opis przedmiotu 
wraz z załącznikami stanowi Załącznik nr 3

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 24
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

05/04/2023 S68
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



Dz.U./S S68
05/04/2023
201695-2023-PL

3 / 6

Zamawiający stosownie do art. 95 ust 1 ustawy PZP, wymaga zatrudnienia przez Wykonawcę lub 
podwykonawcę na podstawie umowy o pracę osób wykonujących czynności w zakresie realizacji zamówienia, 
których wykonanie polega na wykonywaniu pracy w sposób określony w art. 22 §1 Kodeks pracy.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie stawia szczegółowych wymagań w zakresie spełnienia tego warunku.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie stawia szczegółowych wymagań w zakresie spełnienia tego warunku.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
1. Zamawiający uzna warunek za spełniony, gdy wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich trzech lat przed 
upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie wykonał 
a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych wykonuje min. 1 usługę odpowiadającą swoim rodzajem 
usłudze stanowiącej przedmiot zamówienia o wartości 2 500 000,00 zł. Za usługę odpowiadającą przedmiotowi 
zamówienia Zamawiający uzna realizację usługi polegającej na kompleksowym utrzymaniu czystości i 
dezynfekcji w szpitalach mających w swojej strukturze blok operacyjny przez okres nie krótszy niż 12 miesięcy.
2. Dysponuje lub będzie dysponował urządzeniami i narzędziami niezbędnymi do wykonania zamówienia 
( zgodnie z pkt. 4 OPZ).

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Wzór umowy stanowi załącznik do SWZ

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 05/05/2023
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 02/08/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 05/05/2023

05/04/2023 S68
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6



Dz.U./S S68
05/04/2023
201695-2023-PL

4 / 6

Czas lokalny: 10:15
Miejsce:
Otwarcie ofert odbędzie się za pośrednictwem elektronicznej platformy zakupowej - https://
platformazakupowa.pl/pn/szpital_wrzesnia
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Otwarcie jest jawne i nastąpi poprzez automatyczne odszyfrowanie ofert i ich odczytanie.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
2025

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
WYKAZ PODMIOTOWYCH ŚRODKÓW DOWODOWYCH
1) Wykonawca wraz z ofertą zobowiązany jest złożyć:
Lp. Wymagany dokument
1. Wypełniony formularz ofertowy
2. Wypełniony formularz cenowy
3. Jednolity Europejski Dokument Zamówienia
Aktualne na dzień składania ofert oświadczenie Wykonawcy, że nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki 
udziału w postępowaniu. Oświadczenie wykonawca składa w formie Jednolitego europejskiego dokumentu 
zamówienia.
4. Pełnomocnictwo
W przypadku podpisania oferty oraz poświadczenia za zgodność z oryginałem kopii dokumentów przez osobę 
nie wymienioną w dokumencie rejestracyjnym (ewidencyjnym) Wykonawcy, należy do oferty dołączyć stosowne 
pełnomocnictwo w oryginale lub kopii poświadczonej notarialnie.
5. Pełnomocnictwo dla pełnomocnika
Do reprezentowania w postępowaniu Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia 
(dotyczy ofert składanych przez Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia).
6. Zobowiązanie podmiotów trzecich do oddania do dyspozycji niezbędnych zasobów
Pisemne zobowiązanie podmiotów, na zdolnościach lub sytuacji, których Wykonawca polega, do oddania mu do 
dyspozycji niezbędnych zasobów na potrzeby realizacji zamówienia (jeżeli dotyczy).
7.Dowód wniesienia wadium
Wykonawca przesyła aktualne na dzień składania ofert oświadczenie w formie jednolitego europejskiego 
dokumentu zamówienia /JEDZ/. Wykonawca wypełniając sekcję α w części IV nie jest zobowiązany wypełniać 
pozostałych sekcji w części IV.
2) Zamawiający przed wyborem najkorzystniejszej oferty wezwie Wykonawcę, którego oferta została najwyżej 
oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 10 dni, aktualnych na dzień złożenia, 
następujących podmiotowych środków dowodowych:
a) W celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia Wykonawcy z udziału w postępowaniu:
Wymagany dokument
1. Oświadczenie Wykonawcy o przynależności albo braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej
Oświadczenie Wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt. 5 ustawy Pzp, o braku przynależności do tej samej 
grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz. 
U. z 2021 r. poz. 275), z innym Wykonawcą, który złożył odrębną ofertę, ofertę częściową lub wniosek o 

05/04/2023 S68
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6

https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_wrzesnia
https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_wrzesnia


Dz.U./S S68
05/04/2023
201695-2023-PL

5 / 6

dopuszczenie do udziału w postępowaniu, albo oświadczenie o przynależności do tej samej grupy kapitałowej 
wraz z dokumentami lub informacjami potwierdzającymi przygotowanie oferty, oferty częściowej lub wniosku o 
dopuszczenie do udziału w postępowaniu niezależnie od innego Wykonawcy należącego do tej samej grupy 
kapitałowej.
2. Oświadczenie Wykonawcy o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu o niepodleganiu wykluczeniu 
(tj. w JEDZ)
Oświadczenie Wykonawcy o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu o którym mowa w art. 125 ust. 1 
ustawy Pzp, w zakresie podstaw wykluczenia z postępowania wskazanych przez Zamawiającego.
3. Informacja z Krajowego Rejestru Karnego
Informacja z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie art. 108 ust. 1 pkt. 1 i 2 ustawy Pzp sporządzona nie 
wcześniej niż 6 miesięcy przed jej złożeniem
a) W celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu:
Wymagany dokument
1. Wykaz usług - Załącznik nr 6
2 Wykaz urządzeń - Zamawiający uzna warunek za spełniony, gdy Wykonawca przedstawi wykaz urządzeń 
zgodnie z punktem 4 OPZ
b) Inne dokumenty i oświadczenia:
Wymagany dokument
1. Opis systemu nadzoru i kontroli wykonywanej usługi, który zapewnia bieżącą ocenę jakości wykonywanej 
usługi (przedłożyć również wzory proponowanej dokumentacji).
2 Organizacja pracy w wszystkich komórek organizacyjnych Zamawiającego.
3 Oświadczenie o zatrudnieniu pracowników na podstawie umowy o pracę.
4 Ulotki i karty charakterystyki do wszystkich produktów określonych w załączniku nr 1 OPZ
5 W przypadku preparatów dezynfekcyjnych (określonych w załączniku nr 1 OPZ ) wymagane są dokumenty 
dopuszczające do obrotu – w przypadku preparatów przeznaczonych do stosowania w obszarach medycznych 
–

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587700

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587700

VI.4.3) Składanie odwołań

05/04/2023 S68
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl


Dz.U./S S68
05/04/2023
201695-2023-PL

6 / 6

Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Środki ochrony prawnej (odwołanie, skarga) przysługują wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub 
miał interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez 
zamawiającego przepisów ustawy. Odwołanie 1.Odwołanie przysługuje wyłącznie od niezgodnej z przepisami 
ustawy czynności zamawiającego podjętej w postępowaniu o udzielenie zamówienia lub zaniechania czynności, 
do której zamawiający jest zobowiązany na podstawie ustawy. 2.Odwołanie powinno wskazywać czynność lub 
zaniechanie czynności zamawiającego, której zarzuca się niezgodność z przepisami ustawy, zawierać zwięzłe 
przedstawienie zarzutów, określać żądanie oraz wskazywać okoliczności faktyczne i prawne uzasadniające 
wniesienie odwołania. 3.Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby w formie pisemnej lub w postaci elektronicznej, 
podpisane bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym przy pomocy ważnego kwalifikowanego 
certyfikatu lub równoważnego środka, spełniającego wymagania dla tego rodzaju podpisu. 4.Zgodnie z 
art. 180 ust. 5 Ustawy Odwołujący przesyła kopię odwołania zamawiającemu przed upływem terminu do 
wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. 
Domniemywa się, iż zamawiający mógł zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego 
wniesienia, jeżeli przesłanie jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego wniesienia przy użyciu środków 
komunikacji elektronicznej. 5.Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności 
zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia - jeżeli zostały przesłane w sposób określony w art. 180 
ust. 5 zdanie drugie Ustawy albo w terminie 15 dni - jeżeli zostały przesłane w inny sposób. 6.Odwołanie wobec 
treści ogłoszenia o zamówieniu, a także wobec postanowień specyfikacji istotnych warunków zamówienia, 
wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub 
zamieszczenia specyfikacji istotnych warunków zamówienia na stronie internetowej. 7.Odwołanie wobec 
czynności innych niż określone w pkt 6 i 7 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy 
zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę 
jego wniesienia.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587700

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
31/03/2023

05/04/2023 S68
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6

mailto:odwolania@uzp.gov.pl

